

Bratislava, dňa 30.3.2015

Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov k súťaži „Výstavba kanalizačnej siete v obci Kútniky“.

Na základe žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov zo strany záujemcov uvádzame nasledovné:

Otázka č.1:

Môžu byť stavebné práce potrebné na zhotovenia diela vykonávané bez obmedzení aj počas víkendov a štátnych sviatkov?

Odpoveď:

Prípadné obmedzenia sú obsiahnuté v príslušných vyjadreniach k stavebnému povoleniu. V rámci vykonávania stavebných prác nie sú stanovené obmedzenia okrem obmedzení vyplývajúcich zo zákona.

Otázka č.2

Bude obstarávateľ akceptovať predloženie referenčného listu zákazky, ktorej lehota výstavby v súčasnosti ešte nie je ukončená?

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ bude posudzovať predložené referencie v zmysle podmienok uvedených v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania v bode III.2.3.

Verejný obstarávateľ bude akceptovať všetky predložené referencie a vyjadrenia o uspokojivom vykonaní diela v ktoré budú spĺňať požiadavky verejného obstarávateľa uvedené v oznámení. V prípade, že rozsah stavebných prác nie je dokončený je potrebné aby bol v referencií vyčíslený rozsah dokončených stavebných prác a vyjadrenie k dokončenej časti.

S pozdravom

  
.....

Peter Faltus

Osoba splnomocnená na proces verejného obstarávania